Página 1 de 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023

PSS – ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 01/2023

Os Secretários Municipais de Educação e de Administração da

Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná,  JANE TEREZA NOBILE MIGUEL e
MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA , no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à convocação dos candidatos abaixo relacionados ,
para se apresentarem na sede da Secretaria Municipal de Educação (Rua Sergipe, nº 995,
Jardim Montecarlo, em Andirá-PR), para apresentação da documentação relacionada no item 7.5
do Edital de Abertura e para assinatura do Termo de Opção de Carga Horária (de 04 ou 06 horas
diárias, conforme item 7.4.1. do Edital de Abertura).

Data de início do prazo para apresentação: 10 /02/2023.
Data final  para apresentação:   13 /02/2023.
No horário das 08:00 às 17:00 horas.

 Observação:

No ato da contratação, o candidato deverá estar munido dos seguintes documentos:

1. Declaração de frequência escolar (original);
2. Fotocópia do RG, CPF, Título de Eleitor (obrigatório para maiores de 18 anos);
3. Fotocópia da certidão de nascimento/casamento;
4. 01 (uma) foto 3x4;
5. Fotocópia do comprovante de endereço;
6. Assinar o Termo de Opção de Carga Horária (04 ou 06 horas)

Atenção:

- Excepcionalmente, a Administração aceitará a cópia do protocolo de pedido de Declaração de
Frequência escolar, com a condição expressa de que, em não sendo satisfatório ou verídico o
documento entregue posteriormente, a bolsa será imediatamente extinta

-Todos deverão estar cadastrado no ciee .
www.cieepr.org.br

Página 2 de 5

                                        PEDAGOGIA

                                                       EDUCAÇÃO FISICA

Nº DE
INSCRIÇÃO

CPF CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

015 10015453979 GABRIEL A. S.PACIDINO 6,0          1º
085 11006105964 HERICK LEONARDO A. OZORIO 5,0         2º
003 08439929925 CLAUCIO HENRIQUE P. DRAGÃO 2,5          3º

Nº DE
INSCRIÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICAÇÃO

075 11471329925  JULIA GASPAR PREVELATO 9,0 1º

080 11964231990    VIVIANE RAMOS DE OLIVEIRA 8,0 2º

107 07164121958 FERNANDA MARIA DA SILVA BALABEM 7,5 3º

069 07362903979 JEMIMA ALVES DE OLIVEIRA 7,0 4º

014 10913983993 ANA CLAUDIA INÁCIO 7,0 5º

082 06291133946 ANA CLÁUDIA PEREIRA 6,5 6º

019 08026176979 JULLIA NUNES ZALILIO 6,5 7º

040 11445026910 KAMILY FRANCISQUINHO NUNES 6,5 8º

018 77522087953 MARINEUZA SIMONI CARDOSO 6,5 9º

017 07277391900 MARIA EDUARDA SEGANTINI 6,5 10º

001 03924268975 ANA SILVIA ATANAZIO 6,0 11º

102 12579634908 MARIANNY FPRTUNATO DE OLIVEIRA 6,0 12º

058 08994690948 MARIA FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 6,0 13º

124 06771946924 ERIKA CRISTINA DE SALES ALMEIDA 6,0 14º

038 06879429939 LORENA NUNES ROSA 6,0 15º

122 08177214950 AMANDA CRISTINA CAVECHIONI 5,5 16º

021 09304786908 GABRIELLE BUFALARI MIGUEL 5,5 17º

094 09748979903 GABRIELLY QUEIROZ 5,0 18º

087 01653241985 ADRIANA DE CARVALHO C. CIUCIARDI 5,0 19º

005 30808858807 KELLY RIBEIRO DA SILVA SILVA 5,0 20º

002 03337949908 KEYLE MARIA KITADA BATISTA 5,0 21º

076 50080125840 BRENDA ELOISA ALVES 4,5 22º

063 07330770990 DANIELA F. DA SILVA 4,5 23º

051 07049591947 TAMIRES DE OLIVEIRA EDUARDO 4,0 24º

025 06844714939 AMANDA NAIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 4,0 25º

077 10829217932 DAIANE DA SILVA  4,0 26º

052 07560782965 LEIRIANY HIANAEL SILVA SILVEIRA 3,5 27º

139 09958632969 ANA LIVIA DA SILVA PAIVA 3,5 28º

141 08829759945 ANA BEATRIZ RIBEIRO 3,5 29º

039 10691817901 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS REIS 2,5 30º

Página 3 de 5

                                                       ADMINISTRAÇÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO

         CPF           CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

06 06525940931 JONATAS G.M.DA CRUZ 7,5          1º
090 08056419985 MARCIO A. JUNIOR 6,5           2º
133 08313413948 ISADORA ZAMBONI 6,5           3º
064 10177161965 CAMILA C.A.BONIFACIO 6,0           4º

                                        OUTRAS LICENCIATURAS

PSICOLOGIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICAÇÃO

007 10297695916 PEDRO ANDRE VENTURA

GREGORIO

7,5 1º

032 14729699999 MARIA  FERNANDA DOS SANTOS 7,5 2º

054 09782619922 GIOVANNA EVELYN ALVES DA

SILVA

6,5 3º

067 10593944992 CAMILA DA COSTA OVÇAR 6,0 4º

029 10078632935 LETICIA DE LISBOA LEITE 6,0 5º

073 13886242000 WANESSA FLAUSINO LIMA 5,0 6º

Nº DA
INSCRIÇÃO

CPF CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

016 05529299997 VALERIA SODRE PAIVA
BATIST

8,5 LETRAS 1º

035 09691401932 INGRID ELEN NUNES GUEDES
SILVA

8,5 LETRAS 2º

050 09562002900 LETICIA KAUANY MARQUES
ESTEVAM

8,0 LETRAS 3º

062 11106321936 FELIPE ALVES PANTOJO
RUBIM

6,0 LETRAS 4º

055 07227827992 CAMILA SANTIAGO
FERNANDES

5,5 LETRAS 5º

061 08104161903 VINICIUS AUGUSTO SIMAO 7,5 HISTORIA 1º

043 84811072987 FABIO FARINHA 4,0 HISTORIA 2º

010 14172264980 FABRICIO DO NASCIMENTO
PISSOLETO

7,5 MATEM. 1º

083 03854479905 ALEXANDRE DPS SANTOS 6,5 MATEM. 2º

022  12549717937 MARIA ELOISA DE LIMA
MORETI

7,0 GEOGRAF. 1º

034 09156820950 JEANE NUNES 7,5 SER.SOCIAL 1º

057 97383635949 RITA DE CASSIA DE LIMA
PEREIRA

7,0
SERV.SOCIAL

2º

079 12079193902 ELLDER KAINAM LEONEL
RIBEIRO

6,0 COMPUT. 1º

047 09265102900 JOAO LUCAS GOMES DE
RESENDE

5,0 COMPUT. 2º

126 11770751998 VICTOR AUGUSTO MOREIRA
BARBOSA

6,5 ENGENHARIA
DE SOFTWARE

1º

Página 4 de 5

ENFERMAGEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

CPF CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

119 11404482938 ANA JULIA RAGANHON AGUIAR 7,5 1º

140 05811749929 ALAENE PANTOJO C. DOS SANTOS 7,0 2º

                                      ENSINO MEDIO

Nº DE
INSCRICÃO

         CPF                   CANDIDATO NOTA
CLASSIFICAÇÃO

023 11364435926 SARA VITORIA BIÃO    8,0            1º

009 13312397960 JOAO HENRIQUE F. FELICIANO    8,0            2º

134 10585047979 RAQUEL ALVES S.N.DE OLIVEIRA    7,5            3º

121 12919584952 ANA CLARA R. FANTINELLI    7,5            4º

127 13168514942 MARIA CLARA Q. SANTANA    7,5            5º

115 10007447957 REBEKA G. S. SOUZA    7,0            6º

                                         ARTE
Nº DE
INSCRIÇÃO

    CPF                CANDIDATO   NOTA CLASSIFICAÇ ÃO

045 08231961941 ELLEN CAROLINE DE O. CUNHA       8,0             1º

ENGENHARIA CIVIL

Nº DE
CANDIDATOS

CPF CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

112 10395317924 ALINE PEREIRA BERNARDO 7,0 1º

                                                     FISIOTERAPIA

Nº DE
CANDIDATOS

CPF CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

     135 11507897944 KARLA G. MUNHOZ
PREVELAFO

6,5             1º

     078 06424167960 MARIA VITORIA S.P.
SILVA

3,0              2º

JANE TERESA NOBILE MIGUEL
Secretária Municipal de Educaçao

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e Planejament o

Página 5 de 5